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Finnes også som dagligvarer:
Epd: 3089075 Grønnsakssmoothie m/spinat 12 x 600 g
Epd: 3088408 Grønnsakssmoothie m/rabarbara 12 x 600 g

Eldorado fryst smoothiemiks er to friske og gode smooth-
ieblandinger. Med smoothiemiksen får du raskt og enkelt 
en drikk som er både sunn, søt og god. Smoothie kan nytes 
både som et næringsrikt mellommåltid, som en dessert eller 
som en forfriskende sommerdrikk. Bland posens innhold 
med 1,5- 2 dl med juice i en blender.

Grønnsakssmoothie m/rabarbara
Eldorado
Pose/ 30 x 150 g
EPDnr 3109030
Frys

Grønnsakssmoothie m/spinat 
Eldorado
Pose/ 30 x 150 g
EPDnr 3109436
Frys

Kylling hel, halal
Unil
Eske/ 10 x 1,5 kg 
EPDnr 3074978
Frys

Panert torskefilet, Fish n’ chips 55g
Unil
Eske/ 1 x 3 kg 
EPDnr 3089299
Frys

Stekt bacon crispy skivet
Unil
Eske/ 4 x 1, 8kg 
EPDnr 3145737
Kjøl



Sjøkreps fra Skagerak, rå
Unil
Eske/ 12 x 800 g (8/12 stk)
EPDnr 3148335
Frys

Krabbeskjell fra Hitra,  150g
Fiskemannen
Pose/ 3 x 5 stk
EPDnr 3145265
Frys

Tomatsild
First Price
Spann/ 6 x 900 g
EPDnr 3109188
Kjøl

Sennepsild
First Price
Spann/ 6 x 900 g
EPDnr 3084001	
Kjøl

Rømmesild
First Price
Spann/ 6 x 850 g
EPDnr 3084456
Kjøl

Sursild*
First Price
Spann/ 6 x 1 kg
EPDnr 1483973
Kjøl

*eksisterende produkt

Sanerte produkter: 

Epd: 3059912 Tomatsild 4 x 2,2 kg
Epd: 3060225 Sursild 4 2,37 kg



Kebabdressing, mild
Unil
Flaske/ 6 x 900 g
EPDnr 3146792
Kjøl

Kebabdressing, medium
Unil
Flaske/ 6 x 900 g
EPDnr 3145018
Kjøl

Døner kebab av lam og storfe	
Unil
Spann/ 1 x 5 kg - til stang
EPDnr 3194412
Frys

Kebabdressing, sterk
Unil
Flaske/ 6 x 900 g
EPDnr 3146818
Kjøl

Vi utvider kebabsortimentet!

Kebabkjøtt porsjon av storfe,  halal	
Unil
Eske/ 1 x 55 stk a 130 g
EPDnr 3147253
Frys

Kebab gyros av svinenakke og bog
Unil
Eske/ 2 x 7 kg -  til stang
EPDnr  3194560
Frys

Nyhet!

Nyhet!

Nyhet!

Nyhet!

Nyhet!

Nyhet!



Kebabdressing, mild
Unil
Spann/ 1 x 10 kg
EPDnr 3087681
Kjøl

Kebabdressing, medium
Unil
Spann/ 1 x 10 kg
EPDnr 3088143
Kjøl

Kebabdressing, sterk
Unil
Spann/ 1 x 10 kg
EPDnr 3088218
Kjøl

Kebabkjøtt av storfe, halal	
Unil
Stykk/ 4 x 2 kg
EPDnr 3085875
Frys

Tortilla, hvete, 30 cm
Eldorado
pakker/ 4 x 12 stk (4 x 1 kg)
EPDnr 3089422
Tørr

Se vår egen kebabbrosjyre!



Reker i lake 250/350**
Fiskemannen
Spann/ 1 x 1,5 kg 
EPDnr 3056629
Kjøl

Reker i lake luxus 125/175**
Fiskemannen
Spann/ 1 x 1,5 kg 
EPDnr 3058351
Kjøl

Håndpillede reker i lake 100/150**
Fiskemannen
Spann/ 1 x 1,5 kg 
EPDnr 3074028
Kjøl

Ferskpillede reker medium** 
Fiskemannen
Spann/ 1 x 1,5 kg 
EPDnr 230854
Kjøl

Reker i lake 350/500
First Price
Spann/ 1 x 1,5 kg 
EPDnr 3146313
Kjøl

** omprofilert fra Norsk Polar til Fiskemannen

GAMMELT EPD
3104726
3096864
3099793	
704411
2869220
2552743
422592
422600
2412294
1468453
2256816

NYTT EPD
3085818
3096443
3058724	
4598272
4597605
4597613
4282802
4283115
4598280
4289922
4598033

PRODUKT
Fersken i biter
Mango i biter
Melon i bit
Brie président 3kg
Brie Roitelet, helvekt 3kg
Istara 4,5kg
Appenzeller 7,5kg
Emmentaler 3kg
Le Bleu Président 2,6kg
Curado mix 3,3kg - Semi Curado 
Gorgonzola galbani 1,5kg løsvekt

Produkter med nytt epd:
NY PAKNING
4 x 1 kg
4 x 1 kg
4 x 1 kg

6,5 kg

3,17 kg



Lam indrefilet, halal
Unil
Vakuumpakket/ 16 x 1 kg
EPDnr 3095155
Frys

Lam ytrefilet, halal
Unil
Vakuumpakket/ 16 x 1,4 kg
EPDnr 3095957
Frys

Lammeside u/ben, halal 
Unil
Vakuumpakket/ 12 x 1,4 kg
EPDnr 3085040
Frys

Lammebog, halal
Unil
Vakuumpakket/ 12 x 1,8 kg
EPDnr 3085065
Frys

Lammelår u/ben, halal
Unil
Vakuumpakket/ 10 x 1,8 kg
EPDnr 3085107
Frys

NYHETER VINTER 2016



Croissant
Unil
Eske/ 1 x 4,8 kg  (60 stk à 80 g)
EPDnr 3086931
Frys

Pain au chocolat, premium
Unil
Eske/ 1 x 5,25 kg (70 stk à 75 g)
EPDnr 3107596
Frys

Pain au chocolat
Unil
Eske/ 1 x 5,25 kg  (70 stk à 75 g)
EPDnr 3108248
Frys

Pain à la Crème
Unil
Eske/ 1 x 6,3 kg  (70 stk à 90 g)
EPDnr 3087293
Frys

Croissant, premium
Unil
Eske/ 1 x 4,8 kg  (60 stk à 80 g)
EPDnr 3107380
Frys

Se vår brosjyre med 
norske tradisjonskaker og 

fransk bakeoff.

Alt i premium kvalitet !



Eplekake, premium i stykker
Unil
Eske/ 2 x 1,8 kg, 40 stykker per kake
EPDnr 3088952
Frys

Gulrotkake, premium i stykker
Unil
Eske/ 2 x 2 kg, 40 stykker per kake
EPDnr 3089372
Frys

Kvæfjordkake, premium i stykker
Unil
Eske/ 2 x 2,2 kg, 40 stykker per kake
EPDnr 3088085
Frys

Sitronkake, premium i stykker
Unil
Eske/ 2 x 1,8 kg, 40 stykker per kake
EPDnr 3089000
Frys

Sjokoladekake, premium i stykker
Unil
Eske/ 2 x 1,8 kg, 40 stykker per kake
EPDnr 3107927
Frys

Toscakake, premium i stykker
Unil
Eske/ 2 x 1,8 kg, 40 stykker per kake
EPDnr 3087202
Frys

Marsipankake, premium, stor rund
Unil
Eske/ 4 x 2,4 kg
EPDnr 3107794
Frys

Marsipankake, premium, firkantet
Unil
Eske/ 2 x 4,2 kg
EPDnr 3108677
Frys



Majones, ekte
Eldorado
Spann/ 1 x 9,5 kg
EPDnr 3087467
Kjøl

Majones, ekte
Eldorado
Spann/ 1 x 5 kg
EPDnr 3089067
Kjøl

Majones, ekte
Eldorado
Sprøytepose m/tyll / 6 x 900 g
EPDnr 3088622
Kjøl

Karbonader, grove, 100 g
MatBørsen
Fat/ 2 x 2,5 kg
EPDnr 4489209
Kjøl

Risotto m/sopp
MatBørsen
Kartong/ 2 x 3 kg
EPDnr 4382669
Kjøl

Kjøttkake, grove, 60 g
MatBørsen
Fat/ 2 x 2,5 kg
EPDnr 4489217
Kjøl

Eplejuice, fryst	
Unil
kartong/ 1 x 7 l
EPDnr 3108685
Frys

Tunfisk i vann
Unil
Pose/ 5 x 1 kg
EPDnr 3087012
Tørt



EPD
3109030
3109436
3148335
3145265
3109188
3084001
3084456
1483973
3146313
3056629
3058351
3074028
230854
3089299
3074978
3147253
3194560
3194412
3146792
3145018
3146818
3107380
3086931
3107596
3108248
3087293
3088952
3089372
3088085
3089000
3107927
3088085
3107794
3108677
3085875
3087681
3088143
3088218
3089422
3095155
3095957
3085040
3085065
3085107
3108685
3087467
3089067
3088622
4489217
448920
4382669
3087012

Produkt
Grønnsakssmoothie m rababra
Grønnsakssmoothie m spinat
Sjøkreps
Krabbeskjell
Tomatsild
Sennepsild
Rømmesild
Sursild
Reker i lake 350/ 500
Reker i lake 250/350
Reker i lake luxus 
Håndpillede reker i lake 100/150
Ferskpillede reker medium
Torskefilet panert, fish and chips
Kylling hel, halal
Kebab, porsjon 130 g
Kebab gyros av svinenakke og bog til stang
Døner kebab av lam og storfe til stang
Kebabdressing flaske mild
Kebabdressing flaske medium
Kebabdressing flaske sterk
Croissant, premium
Croissant
Pain au chocolat, premium
Pain au chocolat
Pain à la Crème
Eplekake, premium i stykker
Gulrotkake, premium i stykker
Kvæfjordkake, premium i stykker
Sitronformkake, premium i stykker
Sjokoladekake, premium i stykker
Kvæfjordkake, premium i stykker
Marsipankake, premium, hel, rund
Marsipankake, premium, hel, firkantet
Kebabkjøtt av storfe
Kebabdressing, mild
Kebabdressing, medium
Kebabdressing, sterk
Tortilla
Lam indrefilet
Lam ytrefilet
Lam, side u/ben
Lammebog
Lammelår
Eplejuice
Majones, 9,5 kg
Majones, 5 kg
Majones, 900g
Karbonader grove, 100 g
Kjøttkake grove 65 g
Risotto m/sopp
Tunfisk i vann

Allergenoversikt:

Allergener:
-
-
Skalldyr
Skalldyr
Fisk
Fisk, sennep
Egg, fisk, melk, sennep
Fisk
Skalldyr 
Skalldyr (fisk)
Skalldyr (fisk)
Skalldyr
Skalldyr
Fisk
-
-

Gluten, soya
-
Melk, soya
Egg, melk, sennep
Egg, sennep
Egg, sennep
Egg, gluten, melk (nøtter, soya)
Egg, gluten, melk (nøtter, soya)
Egg, gluten, melk, soya (nøtter)
Egg, gluten, melk, soya (nøtter)
Egg, gluten, melk (nøtter, soya)
Nøtter: valnøtter, mandler,  egg,  gluten, melk, soyalecetin
Nøtter: valnøtter, mandler,  egg,  gluten, melk, soyalecetin
Nøtter: valnøtter, mandler,  egg,  gluten, melk, soyalecetin
Nøtter: valnøtter, mandler,  egg,  gluten, melk, soyalecetin
Nøtter: valnøtter, mandler,  egg,  gluten, melk, soyalecetin
Nøtter: valnøtter, mandler,  egg,  gluten, melk, soyalecetin
Nøtter: valnøtter, mandler,  egg,  gluten, melk, soyalecetin
Nøtter: valnøtter, mandler,  egg,  gluten, melk, soyalecetin
Gluten, soya
Egg, melk, sennep
Egg, sennep
Egg, sennep
Gluten
-
-
-
-
-
-
Egg, sennep
Egg, sennep
Egg, sennep
Melk (sennep)
Melk (sennep)
Melk (egg, fisk, gluten, selleri, sennep, skalldyr, soya)
Fisk

Allergener (inneholder): Merk at all allergeninformasjon må brukes med varsomhet og kun forstås som veiledende.
Den som tilbereder/serverer mat til en allergiker må alltid lese varens/pakningens ingrediensliste nøye.

Allergener i parentes () = kan innholde



Unil AS, Pb 290 Skøyen, NO-0213 Oslo
Tlf. 24 11 35 55, www.unil.no

Vårt salgsapparat:

Wilma Storkjøkken
Østlandet, Sørlandet, Vestlandet:
Trond Bjørkeslett, tlf.: 915 60 389
trond@wilma.no

Oslo, Akershus, Østfold:
Trond Gaarder, tlf.: 900 70 992
t.gaarder@wilma.no

Oslo, Asker, Bærum:
Silje Thoresen, tlf.: 922 28 200
silje@wilma.no

Aust og Vest Agder, Buskerud,
Vestfold og Telemark:
Jan Sørensen, tlf.: 913 53 533
jan@wilma.no

Hedmark, Oppland, Buskerud,
Akershus:
Gaute Sveen, tlf.: 918 12 891
gaute@wilma.no

Hordaland, Sogn & Fjordane:
Egil Erstad, tlf.: 975 32 593
egil@wilma.no

Rogaland:
Peter Hansen, tlf.: 910 00 183
peter@wilma.no

Matkompaniet AS
Sør- og Nord- Trøndelag, Helgeland:
Jens Ramfjord, tlf.: 918 12 893
jens.ramfjord@matkompaniet.no

Møre og Romsdal:
Nils M. Walgermo, tlf.: 482 73 889
nils.walgermo@matkompaniet.no

Nord for Saltfjellet t.o.m indre Troms:
Rainer Jakobsen, tlf.: 958 77 788
rainer.jakobsen@matkompaniet.no

Troms og Finnmark:
Tore Svensby, tlf.: 916 315 25
tore.svensby@matkompaniet.no

UNIL
Salgssjef/KAM:
Vebjørn Rusten, tlf.: 480 90 790
vebjorn.rusten@unil.no

Kjedesalgsjef/KAM:
Jon Inge Ringsby, tlf.: 920 39 353
jon.inge.ringsby@unil.no

Kategorisjef storhusholdning EMV:
Bjørn Christian Østrem, tlf.: 924 82 050
bjorn.christian.ostrem@unil.no

Kategorisjef storhusholdning EMV:
Anette Riise-Hansen, tlf.: 990 20 275
anette.riise-hansen@unil.no

Salg- og markedskoordinator:
Eirin Van Der Zande Stutsrud, tlf.: 934 45 166
Eirin.Studsrud@unil.no

Marketingkoordinator:
Tina Terese Myhre, tlf.: 952 44 568
tina.myhre@unil.no


